
 
 

Ocelový muž výsledky Tišnov 7.6.2014      Muži do 21 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 7 Michal Vítek 1995 82 1,026   70 29 692 s 18 1476 512,5 78 650 19:19 695 01:21:57 333,5 2883,0 ANO 
2 8 Bohumil Látal 1996 71 1,166 LIPNÍK NAD BEČVOU 50 30 271,2 s 23 1633 567 84 700 21:13 522,9 01:30:38 -62,5 1998,6 NE 
3 35 Martin Klement 1996 67 1,233   50 21 200,7 s 20 1340 465,3 94 783,3 19:13 704,1 01:36:44 -341 1812,7 NE 

 
 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 31 Ondřej Ječný 1983 93 0,944 DOLNÍ BOUSOV 70 49 1076 s 23 2139 742,7 99 825 19:06 714,6 01:10:00 878,4 4236,4 ANO 
2 19 Martin Kubánek 1986 65 1,273 TJ SOKOL ŠTERNBERK 70 24 710,5 s 36 2340 812,5 108 900 17:39 846 01:09:46 889 4158,0 ANO 
3 18 Marek Voborný 1989 77 1,081 KŘOVÍ 70 29 729 s 27 2079 721,9 96 800 18:40 753,9 01:09:55 882,2 3887,0 ANO 
4 23 Michal Štohanzl 1985 85 1   70 25 581,4 s 18 1530 531,3 82 683,3 17:03 900,3 01:10:17 865,5 3561,8 ANO 
5 10 Antonín Chronc 1990 85 1   70 32 744,2 s 20 1700 590,3 72 600 20:47 562,1 01:17:40 528,8 3025,4 ANO 
6 1 Jakub Cenek 1990 70 1,182 GYM FLEX MOKRÁ 70 16 439,8 s 17 1190 413,2 101 841,7 19:36 669,3 01:23:53 245,3 2609,3 ANO 
7 6 Bohumír Hájek 1986 79 1,057   70 19 467 s 20 1580 548,6 68 566,7 20:32 584,8 01:19:52 428,5 2595,6 ANO 
8 2 Martin Škrdla 1990 95 0,933 GYM FLEX MOKRÁ 70 19 412,3 s 11 1045 362,8 76 633,3 21:01 541 01:22:26 311,4 2260,8 ANO 
9 17 Jan Tručka 1991 69 1,198   70 14 390 s 19 1311 455,2 97 808,3 18:59 725,2 01:40:33 -515 1864,0 NE 

 
 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 3 Pavel Horák 1976 64 1,295 KLUB KULTURISTIKA UH 70 29 873,4 s 51 3264 1133 93 775 19:27 682,9 01:10:16 866,2 4330,8 ANO 
2 13 Libor Pavelka 1977 84 1,008 SK OCELÁCI OSTRAVA 70 36 843,9 s 23 1932 670,8 97 808,3 16:09 981,9 01:08:44 936,2 4241,1 ANO 
3 29 Martin Svoboda 1976 83 1,017   70 27 638,6 s 27 2241 778,1 92 766,7 18:28 772 01:05:55 1065 4020,0 ANO 
4 24 Bróňa Skokan 1976 70 1,182   70 24 659,7 s 28 1960 680,6 102 850 18:01 812,8 01:10:29 856,4 3859,5 ANO 
5 11 Kamil Ševčík 1978 69 1,198 BUČOVICE 70 18 501,5 s 24 1656 575 100 833,3 18:09 800,7 01:10:09 871,6 3582,1 ANO 
6 30 David Kuneš 1974 85 1 TIŠNOV 70 21 488,4 s 18 1530 531,3 81 675 18:20 784,1 01:15:03 648,1 3126,9 ANO 
7 25 Jiří Kotlář 1974 78 1,069 JIČÍN 70 18 447,5 s 17 1326 460,4 83 691,7 20:25 595,4 01:17:17 546,3 2741,3 ANO 
8 22 Daniel Franc 1972 93 0,944 KARLOS GYM 70 20 439,1 s 17 1581 549 72 600 21:09 528,9 01:24:30 217,2 2334,2 ANO 
9 33 Michal Polenda 1976 83 1,017   50 21 165,6 s 9 747 259,4 45 375 19:16 699,5 01:26:47 113 1612,5 ANO 

                       
 
 



 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 26 Jaroslav Štěpán 1962 82 1,026 EDEN NOVÁ PAKA 70 33 787,4 s 25 2050 711,8 106 883,3 21:42 479,1 01:11:13 822,9 3684,5 ANO 
2 32 Miroslav Pavlík 1964 67 1,233 SK OCELÁCI OSTRAVA 70 13 372,8 s 15 1005 349 49 408,3 18:06 805,2 01:07:47 979,5 2914,8 ANO 
3 9 Radek Vaculík 1965 84 1,008 HRANICE 70 33 773,6 s 25 2100 729,2 93 775 22:12 433,8 01:25:56 151,8 2863,4 ANO 
4 20 Jaroslav Příhoda 1966 73 1,136 KARLOS GYM 70 18 475,5 s 18 1314 456,3 86 716,7 20:30 587,8 01:15:38 621,5 2857,8 ANO 
5 34 Jiří Klement 1963 73 1,136 SOKOL V. BÍTEŠ 70 12 317 s 18 1314 456,3 87 725 19:10 708,6 01:16:52 565,3 2772,2 ANO 
6 5 Emanuel Hurych 1964 90 0,963 VŠP JIHLAVA 70 16 358,3 s 15 1350 468,8 75 625 20:17 607,4 01:27:17 90,2 2149,7 ANO 
7 4 Vladimír Wieser 1964 95 0,933   70 23 499 s 9 855 296,9 70 583,3 23:58 273,8 01:33:59 -215 1437,7 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014      Muži od 55 let (včetně)  

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů           

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 21 Rudolf Schneider 1956 71 1,166 CK CONTINENTAL 50 22 198,9 s 20 1420 493,1 71 591,7 19:40 663,3 01:15:30 627,6 2614,6 ANO 
2 12 Josef Zoderer 1952 64 1,295   50 19 190,7 s 20 1280 444,4 56 466,7 19:44 657,3 01:24:17 227 2066,1 ANO 

3 16 Beskydský Dědek 1945 73 1,136 
SK OCELÁCI 
OSTRAVA 50 12 105,7 v 84 511 177,4 60 500 22:48 379,4 01:31:20 -94,4 1218,1 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014     Ženy od 40 let (včetně)   

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů        

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová
            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem 
1 15 Václava Zodererová 1961 55 1,037 SOKOL ŽIŹKOV 35 45 1015 s 23 1265 1326 98 942,3 20:34 843,2 01:30:49 866,3 4992,3 

2 27 Alena Žákovská 1962 55 1,037 
HORIZONT KOLA NOVÁK 
BLANSKO 35 44 991,9 s 16 880 922,4 98 942,3 21:54 716,6 01:31:07 846,9 4420,1 

 
Ocelový muž výsledky   Tišnov 7.6.2014 kat.: Týmy     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.člen týmu/body 2.člen týmu/body 3.člen týmu/body 4.člen týmu/body 5.člen týmu/body 6.člen týmu/body body celk. 

Příhoda Jaroslav Franc Daniel         1. KARLOS GYM 
2 857,8 2 334,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

5 192,0 

 
 



 
 

Ocelový muž výsledky Tišnov   7.6.2014      Muži              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 3 Pavel Horák 1976 64 1,295 KLUB KULTURISTIKA UH 70 29 873,4 s 51 3264 1133 93 775 19:27 682,9 01:10:16 866,2 4330,8 ANO 
2 13 Libor Pavelka 1977 84 1,008 SK OCELÁCI OSTRAVA 70 36 843,9 s 23 1932 670,8 97 808,3 16:09 981,9 01:08:44 936,2 4241,1 ANO 
3 31 Ondřej Ječný 1983 93 0,944 DOLNÍ BOUSOV 70 49 1076 s 23 2139 742,7 99 825 19:06 714,6 01:10:00 878,4 4236,4 ANO 
4 19 Martin Kubánek 1986 65 1,273 TJ SOKOL ŠTERNBERK 70 24 710,5 s 36 2340 812,5 108 900 17:39 846 01:09:46 889 4158,0 ANO 
5 29 Martin Svoboda 1976 83 1,017   70 27 638,6 s 27 2241 778,1 92 766,7 18:28 772 01:05:55 1065 4020,0 ANO 
6 18 Marek Voborný 1989 77 1,081 KŘOVÍ 70 29 729 s 27 2079 721,9 96 800 18:40 753,9 01:09:55 882,2 3887,0 ANO 
7 24 Bróňa Skokan 1976 70 1,182   70 24 659,7 s 28 1960 680,6 102 850 18:01 812,8 01:10:29 856,4 3859,5 ANO 
8 26 Jaroslav Štěpán 1962 82 1,026 EDEN NOVÁ PAKA 70 33 787,4 s 25 2050 711,8 106 883,3 21:42 479,1 01:11:13 822,9 3684,5 ANO 
9 11 Kamil Ševčík 1978 69 1,198 BUČOVICE 70 18 501,5 s 24 1656 575 100 833,3 18:09 800,7 01:10:09 871,6 3582,1 ANO 

10 23 Michal Štohanzl 1985 85 1   70 25 581,4 s 18 1530 531,3 82 683,3 17:03 900,3 01:10:17 865,5 3561,8 ANO 
11 30 David Kuneš 1974 85 1 TIŠNOV 70 21 488,4 s 18 1530 531,3 81 675 18:20 784,1 01:15:03 648,1 3126,9 ANO 
12 10 Antonín Chronc 1990 85 1   70 32 744,2 s 20 1700 590,3 72 600 20:47 562,1 01:17:40 528,8 3025,4 ANO 
13 32 Miroslav Pavlík 1964 67 1,233 SK OCELÁCI OSTRAVA 70 13 372,8 s 15 1005 349 49 408,3 18:06 805,2 01:07:47 979,5 2914,8 ANO 
14 7 Michal Vítek 1995 82 1,026   70 29 692 s 18 1476 512,5 78 650 19:19 695 01:21:57 333,5 2883,0 ANO 
15 9 Radek Vaculík 1965 84 1,008 HRANICE 70 33 773,6 s 25 2100 729,2 93 775 22:12 433,8 01:25:56 151,8 2863,4 ANO 
16 20 Jaroslav Příhoda 1966 73 1,136 KARLOS GYM 70 18 475,5 s 18 1314 456,3 86 716,7 20:30 587,8 01:15:38 621,5 2857,8 ANO 
17 34 Jiří Klement 1963 73 1,136 SOKOL V. BÍTEŠ 70 12 317 s 18 1314 456,3 87 725 19:10 708,6 01:16:52 565,3 2772,2 ANO 
18 25 Jiří Kotlář 1974 78 1,069 JIČÍN 70 18 447,5 s 17 1326 460,4 83 691,7 20:25 595,4 01:17:17 546,3 2741,3 ANO 
19 21 Rudolf Schneider 1956 71 1,166 CK CONTINENTAL 50 22 198,9 s 20 1420 493,1 71 591,7 19:40 663,3 01:15:30 627,6 2614,6 ANO 
20 1 Jakub Cenek 1990 70 1,182 GYM FLEX MOKRÁ 70 16 439,8 s 17 1190 413,2 101 841,7 19:36 669,3 01:23:53 245,3 2609,3 ANO 
21 6 Bohumír Hájek 1986 79 1,057   70 19 467 s 20 1580 548,6 68 566,7 20:32 584,8 01:19:52 428,5 2595,6 ANO 
22 22 Daniel Franc 1972 93 0,944 KARLOS GYM 70 20 439,1 s 17 1581 549 72 600 21:09 528,9 01:24:30 217,2 2334,2 ANO 
23 2 Martin Škrdla 1990 95 0,933 GYM FLEX MOKRÁ 70 19 412,3 s 11 1045 362,8 76 633,3 21:01 541 01:22:26 311,4 2260,8 ANO 
24 5 Emanuel Hurych 1964 90 0,963 VŠP JIHLAVA 70 16 358,3 s 15 1350 468,8 75 625 20:17 607,4 01:27:17 90,2 2149,7 ANO 
25 12 Josef Zoderer 1952 64 1,295   50 19 190,7 s 20 1280 444,4 56 466,7 19:44 657,3 01:24:17 227 2066,1 ANO 
26 33 Michal Polenda 1976 83 1,017   50 21 165,6 s 9 747 259,4 45 375 19:16 699,5 01:26:47 113 1612,5 ANO 
27 4 Vladimír Wieser 1964 95 0,933   70 23 499 s 9 855 296,9 70 583,3 23:58 273,8 01:33:59 -215 1437,7 ANO 
28 16 Beskydský Dědek 1945 73 1,136 SK OCELÁCI OSTRAVA 50 12 105,7 v 84 511 177,4 60 500 22:48 379,4 01:31:20 -94,4 1218,1 ANO 
29 8 Bohumil Látal 1996 71 1,166 LIPNÍK NAD BEČVOU 50 30 271,2 s 23 1633 567 84 700 21:13 522,9 01:30:38 -62,5 1998,6 NE 
30 17 Jan Tručka 1991 69 1,198   70 14 390 s 19 1311 455,2 97 808,3 18:59 725,2 01:40:33 -515 1864,0 NE 
31 35 Martin Klement 1996 67 1,233   50 21 200,7 s 20 1340 465,3 94 783,3 19:13 704,1 01:36:44 -341 1812,7 NE 
 


